NNOOHHHHII  LLOOGGIISSTTIICCSS  CCOO..,,  LLTTDD..
INTERNATIONAL LOGISTIC DEPT.

                              2025年 9月 12 日

お客様各位

濃飛倉庫運輸株式会社

海外物流部

東京港の混雑について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在、東京港の各ヤードにおいて、以下のようなトラブルが発生しております。

9月 8日（月）より、青海公共ヤード（A1、A2）にてシステム障害が発生

9月 11日（木）の集中豪雨により、15時頃から各ヤード判断で作業中止・クローズ

9 月 12 日（金）中防 Y2 ヤードでは、前日の強風によるコンテナ落下事故により、ヤー

ドオープン未定

これらの影響により、ヤードでの並びが日をまたぐケースも発生しており、コンテナの

搬出入が大変困難な状況となっております。つきましては、各お客様の貨物に関する対

応につきまして、担当者より個別にご連絡及びご案内させていただきますので、何卒ご

理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。ご不明点等ございましたら、担当者ま

たは弊社窓口までお問い合わせください。

敬具

＊本件に関するお問い合わせ：

濃飛倉庫運輸株式会社  海外物流部 TEL: 052-561-3136

以上